農 大 教 第 20 2 号

令和５年３月 29 日

各関係大学長・学部長・研究科長 様

各関係大学院、農学研究院、研究科、研究所長 様

各関係研究所長、技術・研究センター長 様

各関係学会事務局長 様

静岡県立農林環境専門職大学

学長 鈴木 滋彦

専任教員の公募について（依頼）

時下、益々御清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、本学は、全国初の農林業分野の専門職大学として、令和２年４月に開

学いたしました。

この度、下記の分野におきまして、静岡県立農林環境専門職大学専任教員公

募要領及び静岡県立農林環境専門職大学短期大学部専任教員公募要領のとおり、

令和５年４月１日から公募を行うこととしました。

つきましては、このことについて、関係者の方々に御周知くださいますよう

お願い申し上げます。

なお、公募要領の詳細につきましては、下記におきまして御確認いただきま

すようお願い致します。

記

１ 公募の概要

２ 静岡県ホームページＵＲＬ

＜静岡県立農林環境専門職大学 専任教員公募＞

http://shizuoka-norin-u.ac.jp/teacher_recruit/

担 当 事務局教務課

電話番号 0538-31-7906

E-mail noukandaikyoumu@pref.shizuoka.lg.jp

区分 職位 分野等 小計

静岡県立農林環境

専門職大学生産環

境経営学部

教授 社会経済農学１人、生産環境農学１人

８人

准教授 文化人類学及び民俗学１人、生産環境農学

２人、生活科学・農芸化学１人

講師または助教 生産環境農学１人

助教 社会経済農学・経営学１人

静岡県立農林環境

専門職大学短期大

学部

教授 動物生命科学２人、森林圏科学１人、生産

環境農学２人 ６人

准教授 生産環境農学１人